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Maijā, kad pavasara maigais zaļums un ievu ziedu dullums apreibina prātus, vienīgais koncertkupols Latvijā aicina
baudīt Imanta Kalniņa dziesmu koncertu – kino un teātra melodijas. Koncerts tiek rīkots saulrieta laikā. Izcilā kupola

akustika kā magnēts pievelk gan mūziķus, gan apmeklētājus. Papildus apmeklēsim Taurupes puse jaunumus un
brauksim ar kuģīti pa Daugavu.

Programma

Iekāpšanas vietas

11:30 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

12:10 Cēsis (Smilšu laukums)

13:15 Augšlīgatne

Taurupe

«Labi dzīvot Taurupē, skūpstīt lūpas tavas...» Daudziem Taurupe būs tikai
estrādes mākslinieka Ojāra Grinberga dziedātās dziesmas tekstā pieminēta
vieta, citiem tomēr ne!

Taurupes vārds saistīts ar daudziem pazīstamiem cilvēkiem: gleznotāju Vilhelmu Purvīti, komponistu, diriģentu, pedagogu
un mūzikas kritiķi Kārli Arturu Kažociņu, latviešu pedagogu un rakstnieku Sudrabu Edžu, ar dzejnieku Imantu Ziedoni, kurš
ar domubiedriem septiņdesmitajos gados izveidoja Dullā Daukas taku. Ar Taurupi saistīts tenors, vokālais pedagogs un
sabiedriskais darbinieks Pauls Sakss, rakstnieks Mārtiņš Krieviņš, aktieris Pēteris Liepiņš un viņa kolēģi brāļi Imants un
Guntis Skrastiņi, kuru tēvs Oskars bija Taurupes stacijas priekšnieks, utt.

•	Taurupes muižas klēts

18.–19. gadsimtā izveidojās Taurupes muižas centrs. Pārskrienot gadsimtus, 2022. gada 11. jūlijā tika nosvinēti Taurupes
muižas klēts spāru svētki. Ēkas atjaunošana tika uzsākta, lai to iedzīvinātu par sabiedrisku ēku, kurā 2025.g. vasarā atklāts
Taurupes Novadpētniecības muzejs ar daudzfunkcionālu zāli izstāžu un pasākumu rīkošanai. Un tā nu viena no Taurupes
vēstures liecībām ir atdzimusi.

•	Kafijas pauze
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Meņģele

Taurupes pagasts robežojas ar Meņģeles pagastu, kur kopā ar vietējo gidu dosimies meklēt dullumu un centīsimies
noskaidrot, kas atrodas aiz horizonta…

Pagastā ir vairāki interesanti apskates objekti: valsts nozīmes arhitektūras piemineklis Meņģeles evaņģēliski luteriskā
baznīca, valsts nozīmes kultūras piemineklis Ģērķu Dievu (Upuru) kalns, kas apaudzis lieliem lapu kokiem – ozoliem un
liepām. Par šo uzkalniņu saglabājušies dažādi nostāsti, tiek pieļauts, ka tas tika izmantots kā svētvieta.

Netālu no Dullā Daukas birzs atrodas arī Meņģeles skatu tornis un skatu platforma uz Ogres upi, to tad arī raudzīsim.

Pusdienu pauze bistro tipa kafejnīcā.

Brauciens (turp un atpakaļ) ar kuģīti BALTĀ KAZA uz koncerta vietu.

KONCERTKUPOLS. Dziesmu pērles. Imanta Kalniņa dziesmu programma

Koncerta laiks 20.00 – 21.15

IMANTA KALNIŅA dziesmu programmā "Dziesmu pērles" dziedātāja LĪGA PRIEDE un ģitārists, aranžētājs
ANDREJS GRIMMS pauž ticību patiesai cilvēcībai un dziļi filozofiskai dzīves izjūtai.

Koncerts balstīts tautai mīļās Imanta kino un teātra melodijās.

Dziesmas no kinodarbiem "Ezera sonāte", "Zelta sietiņš", "Četri balti krekli", izrādēm "Kapteiņa Granta bērni", "Brēmenes
muzikanti", "Trīs musketieri", "Princis un ubaga zēns" un citiem brīnumu un patiesīguma pilniem skaņu stāstiem. Tā ir
sirsnības un atklājumu pilna mūzika cilvēkiem, kuri nu jau izauguši lieli, taču sirdī palikuši uzticīgi sendienās satiktajam
sapnim. Tā ir mūzika ikkatram no mums.

Runājot kādas dziesmas vārdiem:

reiz bija puika savādnieks, kurš jūrā lūkojās,

līdz sapnī viņa pagalvī balts kuģis atpeldēja.

Kā ubags, krogos kaudamies, viņš dzīvi vadīja,

bet baltais kuģis apgriezās un tālēs aizpeldēja...

Mūzika, kas daudziem kļuvusi par himnu – "Dziesma, ar ko tu sāksies", "Kamēr vien dreb mana roka", "Pilsētā, kurā
piedzimst vējš" un cita aizvedīs katru klausītāju ilgās pēc baltā kuģa līdz pat sirds dziļākajam nostūrim.

Ko sagaidīt? Koncerts bez starpbrīža, ilgums 1.15.

Sēdvietas. Pirms koncerta piedāvājumā – tēja vai kafija un kūka. Galdiņu šajā koncertā nebūs.

Atgriešanās Cēsīs pēc pl. 23, Valmierā ~24.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

40.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

36.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
koncerta biļete – 22 EUR,

Taurupes ekskursija – 3 EUR,

pusdienas – individuāli,

kuģītis (ar braucienu abos virzienos) – 10 EUR.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €10.00

Līdz 30.04.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 30.04.2026. €10.00

Pēc 30.04.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



